
 
 

Årsmelding 2016 - NLAs IFLA delegat 
 

Arrangement og møter i 2016:  
 

IFLA World Council 18.-19. april 2016 i forbindelse med verdenskongressen Tasting the landscape, 

ble holdt i Torino 20.-22. april. NLA var representert på World Council og på World Congress med 

NLAs internasjonale delegat Yngvar Hegrenes. Fra arrangementskomiteen for IFLA World Congress i 

Norge i 2019 deltok Hanne Johnsrud og Mona Vestli.  

 

Nordisk møte og kongress i København 

Det årlige møtet med styrene i de nordiske landskapsarkitektforeningene ble holdt i København 15. 

september, i tilknytning til DL's 85-årsjubileum og Nordisk kongress. Nordisk møte konkluderte med 

et felles brev til Nordisk råd om "Nordic approach - How to meet Nature in a sensitive way", med 

særlig vekt på planlegging i nordiske kystområder, undertegnet av presidentene i de nordiske 

landskapsarkitektforeningene.   

Kongressen 16.09.16, "Havnetur mod nord med landskabssyn - mellem autencitet og nye identiteter" 

startet med foredrag om utviklingen av nye boligområder langs havnen, og avsluttet med en flott 

seiltur i Københavns havn, med stopp bl.a. i Nordhavnen. NLA var representert ved internasjonal 

delegat Yngvar Hegrenes, president Aase M. Hørsdal, daglig leder Marit Hovi og Mona Vestli.  

 

IFLA Europe holdt sin General Assembly i Brussel 16.-18. oktober. Arrangementet ble flyttet fra 

Istanbul pga. uroligheter i Tyrkia. Internasjonal delegat Yngvar Hegrenes deltok på GA sammen med 

delegater fra 33 andre europeiske LA-foreninger. En felles resolusjon om Urban Landscapes ble 

underskrevet av delegatene fra alle medlemsforeningene som deltok på GA. Resolusjonen kan lastes 

ned fra IFLA Europe’s hjemmeside. 

 

IFLA World Congress 2019 i Oslo 
NLA er vertskap for IFLA World Council 16.-17. september og IFLAs verdenskongress i Oslo 18.-20. 

september 2019, med tittelen Compact, Beautiful and Healthy Cities. Kongressen arrangeres i 

fellesskap med ECLAS, the European Council of Landscape Architect Schools, der Norge har to 

medlemmer: AHO og NMBU, som også har fått sin årlige kongress til Norge i 2019. Sted for 

kongressen er Oslo Kongressenter og Youngstorget.  

Planleggingskomiteen leverte sitt forprosjekt til styret og årsmøtet 2016. 

 

 

Yngvar Hegrenes 

 

30. mars 2017 

 


